
PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
RUA JACARANDA, 300 – BAIRRO NAÇÕES – www.fazendariogrande.pr.gov.br/concurso

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 06/2010

SÚMULA: Divulga os inscritos a fiscais para atuar como 
aplicador de prova do concurso público Edital nº 01/2010 
para  o  provimento  nos  cargos  do  Grupo  Ocupacional 
Médio-Técnico;  Superior;  Básico;  Magistério  e  Guarda 
Municipal do Quadro de Pessoal Permanente.

 
   

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições 
que lhe confere a Portaria 48-A/2010, resolve: 

 
 T O R N A R  P Ú B L I C O

O presente EDITAL que Divulga as Inscrições e Convoca os Fiscais  para a realização 
do  treinamento  para  a  aplicação  das  Provas  Objetivas  do  Concurso  Público  Edital  nº 
01/2010 o qual será realizado no dia 11 de abril de 2010.

1. DA DIVULGAÇÃO DAS INCRIÇÕES DE FISCAIS E DO TREINAMENTO

1.1    Ficam  DIVULGADAS as inscrições dos Fiscais relacionados no  Anexo I, 
parte integrante deste Edital.

1.2     Ficam Convocados os fiscais inscritos que constam no anexo I deste edital 
para participarem do treinamento no dia 09 de abril de 2010 as 17h30 no Teatro 
Municipal, sito a Rua Itália, S/N – Nações, Fazenda Rio Grande/PR   

Fazenda Rio Grande, 08 de abril de 2010.

GILBERTO VOGEL
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

1


	EDITAL Nº 06/2010
	 	T O R N A R  P Ú B L I C O

